
UCHWAŁA NR XXXIX/244/2022 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r, poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat z dotychczasowym najemcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

§ 2. 1. Umowa, o której mowa w § 1 dotyczy następujących podmiotów: 

1) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Medycyny Rodzinnej - Jacek Cimanowski z siedzibą 
w Żelechlinku; 

2) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „DENS” - Agata Bielewicz z siedzibą w Żelechlinku. 

2. Nieruchomości wymienione w ust. 1 stanowią własność Gminy Żelechlinek na podstawie aktu 
notarialnego Repertorium A Nr 10799/2001 z dnia 21 grudnia 2001 r. (umowa darowizny). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C393B653-6AD7-4C2C-864D-98978CC37BD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-02-10T23:00:00+0000
	Polska
	Diana Anna Mucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




